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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,999
Razdoblje Od: 1.10.2024. / Do: 31.10.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 1.10.2024. |Ulazni ragun-337 |oTP-BANKA | 52508873833 |SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 71,34]
| 3.10.2024. [Ulazni racun-336 [ KOLSKE NOVINE D.0.0. | 24796394086 | 10000 ZAGREB | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |
| 3.10.2024. |Ulazni ragun-334 [Mag informatika d.o.o. | 93224926556 | 10104 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,54 |
| 3.10.2024. |Ulazni ragun-335 |NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 648,13 |
| 4.10.2024. |Ulazni ragun-342 [Xenon Forte - Zagreb, d.0.0. za trgovinu i usluge | 28212527269 | Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 4.827,57 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-345 [ TAVAJOL obrt za pranje i Giscenje tekstila i odjec | 33809503993 | 21300 MAKARSKA | 3239 |OSTALE USLUGE | 107,10
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-344 |HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 | 10000 ZAGREB . | 3205 |Pristojbe i naknade | 10,62
| 810.2024. [Ulazni racun-346 |z1BLIN d.0.0. | 73111192178 [21276 Vrgorac | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 285,51 |
| 810.2024. |Ulazni ragun-343 [ TISKARA KOVACIC | 82392678348 |OMIS | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 150,00 |
| 8.10.2024. |Ulazni ragun-341 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 149,23 |
| 8.10.2024. [Ulazni ragun-340 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,14
| 810.2024. |Ulazni ragun-339 [fina | 85821130368 | MAKARSKA | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 9.10.2024. |Placa 09/2024.-COP 09/2024 $ifra obr. 2024-10-001 | \ \ _ | 3151 |[mi01sSTUP | 1.008,28 |
| 9.10.2024. [Placa 09/2024.-COP 09/2024 $ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 15.014,56 |
| 9.10.2024. [Placa 09/2024.-COP 09/2024 $ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3151 [MIO1STUP | 12.791,61
| 9.10.2024. |Placa 09/2024.-COP 09/2024 $ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3151 |[mi01sSTUP | 4.207,83 |
| 9.10.2024. [Placa 09/2024.-COP 09/2024 $ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 7.348,31]
| 9.10.2024. |Placa 09/2024.-COP 09/2024 $ifra obr. 2024-10-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 65.551,37 |
| 9.10.2024. |Ulazni ragun-348 | AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [| 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,84
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-347 |AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [ 82888704837 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 9.10.2024. [Ulazni ragun-338 [voDovoD d.0.0 MAKARSKA | 06527308831 [21300 MAKARSKA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 10,72]
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-349 |geek procesor | 15077985362 | MAKARSKA | 3225 |SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 2.523,70 |
| 10.10.2024. | Ulazni ragun-349 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 800,00 |
| 14.10.2024. |SLUZBENI PUT | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 140,00 |
| 15.10.2024. |Ulazni ragun-353 | SREDNJA SKOLA F.K. M. MAKARSKA | 02192576956 | MAKARSKA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.287,38 |
| 15.10.2024. [Ulazni ragun-350 [APFEL d.0.0. | 20939574622 [21300 Makarska . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 428,67 |
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| 15.10.2024. |Ulazni ragun-351 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 28,83 |
| 16.10.2024. |Godisnja nagrada A.T.Z-COP 10/2024 8ifra obr. 2024-10-004 | \ \ | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 29,35 |
| 16.10.2024. |Godisnja nagrada A.T.Z-COP 10/2024 $ifra obr. 2024-10-004 | \ \ | 3151 |[MIOISTUP | 26,68 |
| 16.10.2024. |Godignja nagrada A.T.Z-COP 10/2024 ifra obr. 2024-10-004 | | | | 3151 [MIOISTUP | 8,89
| 16.10.2024. |Godisnja nagrada A.T.Z-COP 10/2024 8ifra obr. 2024-10-004 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 28,46 |
| 16.10.2024. |Godisnja nagrada A.T.Z-COP 10/2024 $ifra obr. 2024-10-004 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 113,85 |
| 16.10.2024. |Godignja nagrada A.T.Z-COP 10/2024 ifra obr. 2024-10-004 | | | | 3171 |REGRES | 1.120,00 |
| 18.10.2024. |MATERIJAL ZA CISCENJE-KAUFLAND | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 158,90 |
| 18.10.2024. |NAKNADA ZA LIJECNICKI PREGLED | \ \ | 3236 |zdravstvene i veterinarske usluge | 57,90 |
| 18.10.2024. |PRIJEVOZ 09/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 108,00 |
| 18.10.2024. |PLACA PUN 09/2024. | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.284,56 |
| 18.10.2024. [POREZ | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 41,14]
[ 18.10.2024. [miO| | | | | 3151 [MIOISTUP | 156,30 |
| 18.10.2024. [miONI | \ \ | 3151 [MI01STUP | 78,00 |
| 18.10.2024. |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | \ \ | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 257,40 |
| 21.10.2024. JUGOVOR O DJELU | | | | 3151 [MIOISTUP | 1,82]
| 21.10.2024. JUGOVOR O DJELU | \ \ | 3151 [MI0ISTUP | 546 |
| 21.10.2024. JUGOVOR O DJELU | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 14,08 |
| 21.10.2024. JUGOVOR 0 DJELU | | | | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 5,46 |
| 21.10.2024. JUGOVOR O DJELU | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 51,39 |
| 21.10.2024. [Ulazni ragun-383 [Xenon Forte - Zagreb, d.o.0. za trgovinu i usluge | 28212527269 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 89,31]
| 22.10.2024. |OBILAZAK PRAKTIENE NASTAVE 09/2024. | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 138,00 |
| 22.10.2024. [Ulazni ragun-355 | GRADSKI SPORTSKI CENTAR | 26285167092 [21300 MAKARSKA | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 788,40 |
| 22.10.2024. [Ulazni ragun-354 |[KINGTRADE D.0.0. za trgovinu i posl.usluge | 38720065593 [ 21300 MAKARSKA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 71,33]
| 22.10.2024. |Ulazni ragun-356 | AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [| 82888704837 |21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 63,08 |
| 22.10.2024. [Utazni ragun-357 | TRGOVINA KLJUC MAKARSKA j.d.0.0. | 25355817204 [21300 Makarska . | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 104,05 |
| 25.10.2024. [Ulazni ragun-385 [svijet Medija d.o.0. | 08622180689 | 10000 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 70,00 |
| 28.10.2024. |PRIEVOZ ZAPOSLENIKA 09/2024. | | | | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.963,45 |
| 28.10.2024. |Materijalna prava -COP 10/2024 Sifra obr. 2024-10-008 | \ \ | 3162 |ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 5,16
| 28.10.2024. |Materijalna prava -COP 10/2024 Sifra obr. 2024-10-008 | \ \ | 3151 |[MIOISTUP | 4,69
| 28.10.2024. |Materijalna prava -COP 10/2024 ifra obr. 2024-10-008 | | | | 3151 [MIOISTUP | 1,56 |
| 28.10.2024. |Materijalna prava -COP 10/2024 Sifra obr. 2024-10-008 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 5,00
| 28.10.2024. |Materijalna prava -COP 10/2024 Sifra obr. 2024-10-008 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-371 |ERA-COMMERCE D.0.0. | 28609792467 [21276 VRGORAC, | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 56,11 |
| 29.10.2024. [Ulazni racun-368 [KINGTRADE D.0.0. 7a trgovinu i posl.usluge | 38720065593 [ 21300 MAKARSKA | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 159,26 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-370 [MONTTRADE-SPLIT | 23360971149 |VRANJIC | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 801,25 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-369 |AP-SPLIT, RACUNALNE | SRODNE AKTIVNOSTI, [| 82888704837 |21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,84 |
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